[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

      О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова
от 14.01.2014 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места для организации уличной торговли и оказания некоторых видов услуг на территории города Иванова»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова от 14.01.2014 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места для организации уличной торговли и оказания некоторых видов услуг на территории города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 16.10.2014 № 2128, от 26.05.2016 № 966, от 16.06.2017 № 822):
 в подпункте  2.7.1.1.  раздела 2 приложения к постановлению слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»                                   и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.
3.   Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Иванова								 В.Н. Шарыпов

image1.wmf